
 
 

 

 

 

     

                           

 

 

 

                                       Provincia di Bari 

 

 

 

SETTORE TERRITORIO 

 

Numero Gen. 256 

 

 

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

N. 14  DEL 03/03/2011 

 

 

 

OGGETTO: Impegno di spesa per espletamento procedure concorsuali di €. 5.000.00. 

 

Emessa ai sensi 

 

− Degli artt.107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/8/00 (T.U. Leggi                      

           sull’ordinamento degli EE.LL.); 

 

− Degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo n.165 del 30/3/01; 

 

− Dello Statuto Comunale; 

 

− Del Regolamento di Contabilità; 

 

− Della delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 24/05/2010 di approvazione del   

      Bilancio di Previsione anno 2010; 

 

− Della delibera di Giunta Comunale n. 236 del 30/08/2010 di approvazione del P.E.G. 

 

 

 

 

 



 

 

IL DIRIGENTE 

 

Premesso che:  

• Con propri provvedimenti nn.170 e 165 entrambi del 19/10/2010 sono stati approvati 

i bandi di selezione pubblica per la copertura di n.2 posti di “Istruttore Tecnico” e n.1 

posto di “Istruttore Direttivo”;  

� per l’espletamento di dette procedure concorsuali, previste per il giorno 6/12/2010 si 

rende necessario l’utilizzo di  ambienti idonei, per cui, è stato chiesto al Dirigente 

dell’Istituto Professionale di Stato per i Servizi Commerciali, Turistici, Sociali e della 

Pubblicità  “ Mons. ANTONIO BELLO“  la disponibilità dell’Auditorium; 

� Letta la nota datata 30/11/2010 con la quale il Dirigente di detto Istituto, nel  

comunicare la propria disponibilità all’utilizzo da parte di questo Comune della sala 

destinata ad Auditorium, ha quantificato in € 5.000,00 le spese di ospitalità 

consistenti in:   

• servizi di guardaroba; 

• servizi di pulizia degli ambienti; 

• trasferimento banchi ecc; 

• Letta, altresì, la nota dirigenziale n. 70731 del 30/11/10 con la quale è stato 

comunicato al citato Dirigente di aderire alla richiesta di contributo di € 5.000,00 per 

le varie necessità dell’Istituto;  

� Accertata la propria competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art.107 del D.lgs 267/00 e ss.mm.ii:  

 

DETERMINA 

 

     1.   Approvare, per i motivi esposti in narrativa, la spesa di € 5.000,00. 

1. Liquidare, in favore dell’Istituto Professionale di Stato per i Servizi Commerciali, 

Turistici, Sociali e della Pubblicità  “ Mons. ANTONIO BELLO“ la somma di € 

5.000,00, per l’utilizzo della sala Auditorium. 

2. Imputare la citata spesa di € 5.000,00 el modo seguente: 

- per € 2.500,00 al Cap.11260 

- per € 2.500,00 al Cap.10940/2010 

3. La presente determinazione, comportando impegno di spesa, viene trasmessa al 

Dirigente del Settore Economico- Finanziario per quanto di competenza. 

4. Trasmettere il presente provvedimento al Dirigente dell’Istituto Professionale di  

      Stato   per i Servizi Commerciali, Turistici, Sociali e della Pubblicità  “ Mons.  

     ANTONIO BELLO“. 
 

 

 

                                                                          ILDIRIGENTE SETTORE TERRITORIO 

                                                                   Ing. Rocco ALTOMARE  

 

         All’originale, è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del 

Dirigente del Settore Economico-Finanziario – Dott. Giuseppe De Bari. 


